
ZARZĄDZENIE NR 130.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175), Zarządzenia Nr 129.2020 Wójta 
Gminy Wieniawa z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Gmina Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2020 roku jednostek budżetowych: 

1) Urząd Gminy w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Centrum Usług Wspólnych Gminy Wieniawa zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

4) Dzienny Dom Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CBE5C6-E41C-4980-A258-FEEBE4288850. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 130.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 grudnia 2020 r.
ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 9 369 294,00 21 467,00 9 390 761,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 959 729,00 21 467,00 5 981 196,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 959 729,00 21 467,00 5 981 196,00

Razem: 25 293 942,84 21 467,00 25 315 409,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CBE5C6-E41C-4980-A258-FEEBE4288850. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 130.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 grudnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 252 294,55 0,00 3 252 294,55

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 897 056,55 0,00 2 897 056,55
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 160,00 -3 200,00 10 960,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 760,00 3 200,00 35 960,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 405 801,00 0,00 405 801,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 154 900,00 0,00 154 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 600,00 -1 290,00 13 310,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 520,00 1 620,00
4430 Różne opłaty i składki 12 915,00 770,00 13 685,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 211 046,10 0,00 4 211 046,10
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 280 290,40 28 000,00 2 308 290,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 246,00 246,00
4300 Zakup usług pozostałych 151 678,00 27 754,00 179 432,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 357 677,00 2 000,00 359 677,00
4300 Zakup usług pozostałych 75 300,00 2 000,00 77 300,00

90095 Pozostała działalność 410 884,00 -30 000,00 380 884,00
4300 Zakup usług pozostałych 74 280,00 -30 000,00 44 280,00

Razem: 18 828 016,05 0,00 18 828 016,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CBE5C6-E41C-4980-A258-FEEBE4288850. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 130.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 grudnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 49 046,96 0,00 49 046,96

85153 Zwalczanie narkomanii 1 500,00 -1 000,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 -1 000,00 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 546,96 1 000,00 48 546,96
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 280,00 3 000,00 4 280,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 968,55 -1 100,00 868,55
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -500,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 000,00 -400,00 1 600,00

852 Pomoc społeczna 406 804,36 0,00 406 804,36
85219 Ośrodki pomocy społecznej 118 633,79 0,00 118 633,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 892,05 6 600,00 76 492,05
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 469,58 1 000,00 13 469,58
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 708,38 80,00 1 788,38
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 186,55 -8 250,00 12 936,55
4300 Zakup usług pozostałych 4 257,50 200,00 4 457,50
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 605,41 370,00 1 975,41

855 Rodzina 4 077 102,90 21 467,00 4 098 569,90
85501 Świadczenie wychowawcze 2 461 287,85 21 467,00 2 482 754,85

3110 Świadczenia społeczne 2 428 420,36 37 378,44 2 465 798,80
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 923,71 -12 176,21 7 747,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 498,63 -2 606,01 892,62
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 519,98 -398,01 121,97
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 -54,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 397,56 -53,60 343,96
4410 Podróże służbowe krajowe 184,00 -184,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 439,61 -439,61 0,00

85504 Wspieranie rodziny 207 144,24 0,00 207 144,24
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 261,32 -2 252,00 34 009,32
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 214,00 830,00 8 044,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 950,63 114,00 1 064,63

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CBE5C6-E41C-4980-A258-FEEBE4288850. podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 492,67 1 200,00 6 692,67
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 156,37 108,00 1 264,37

Razem: 4 675 973,72 21 467,00 4 697 440,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CBE5C6-E41C-4980-A258-FEEBE4288850. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 130.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 grudnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 533 457,00 0,00 533 457,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 533 457,00 0,00 533 457,00
4260 Zakup energii 3 000,00 -166,00 2 834,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 170,00 166,00 10 336,00

Razem: 1 141 931,80 0,00 1 141 931,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CBE5C6-E41C-4980-A258-FEEBE4288850. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 130.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 grudnia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR+ W KOMOROWIE W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 310 574,00 0,00 310 574,00

85295 Pozostała działalność 310 574,00 0,00 310 574,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 318,50 31,50 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 114,37 -31,50 35 082,87

Razem: 310 574,00 0,00 310 574,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CBE5C6-E41C-4980-A258-FEEBE4288850. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-12-15T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




